
 

 

 

ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      26.04.2023 года          № 40 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Камско - Устьинского 

муниципального района от 07.09.2006 г. 

№ 31 «Об обеспечении сохранности 

архивных документов Совета Камско – 

Устьинского муниципального района»  

 

    В связи с кадровыми изменениями, постановляю:  

 1.Приложение №1 постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 07.09.2006 г № 31 «Об обеспечении сохранности 

архивных документов Совета Камско – Устьинского муниципального района» 

изложить в новой редакции (прилагается).  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Н.А.Вазыхов                                                 
 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  

 

 



 

 

 

                                                                                                                 Приложение №1 

                                                                                                                 к постановлению Главы 

                                                                                                                 Камско – Устьинского 

                                                                                                                 муниципального района 

                                                                                                                  от 26.04.2023 № 40  

 

 
 

Состав  

экспертной комиссии по обеспечению сохранности архивных документов 

Совета Камско – Устьинского муниципального района 
 

 

Председатель комиссии: 

Исмагилова Альфира Фаритовна начальник организационного отдела аппарата 

Совета Камско – Устьинского муниципального 

района. 

 

Секретарь комиссии: 

 

Нуриева Резеда Нуртдиновна начальник общего отдела аппарата  Совета 

Камско – Устьинского муниципального района. 

 

Члены комиссии: 

Гизятова Энже Фаритовна начальник  юридического отдела аппарата  

Совета Камско – Устьинского муниципального 

района. 

Бастрыгина Ирина Вениаминовна заведующая архивным сектором 

Исполнительного комитета Камско – 

Устьинского муниципального района  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


